
Statistika mbi Shërbimin 

 

                  

  Të Dhëna Bazë mbi Shërbimin   

                  

    

Të 

Përgjiths

hme 

2020 2021 2022 2023 2024   

      

  
Të dhënat e programit/ 

Vitet 
  

          
  

  
Numri total i vendeve të 

shitjes në tregje publike 

  

230  230  230  230  230    

  

Numri i vendeve të shitjes 

në tregje publike të 

mirëmbajtura  

(pagesë e shërbimeve 

utilitare dhe riparim vende 

shitjeje) 

120  120  120  120  120    

  
Numri i tregjeve 

funksionale publike 4  4  4  4  4    

  Popullsia totale e bashkisë  209,542  
210,18

2  

210,18

2  

210,18

2  

210,18

2  
  

  

Investimet bashkiake për 

ndërtimin tregjeve në mijë 

lekë 

0 0 0 0 0   

                  

 


